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HEURE DE PASSAGE
Partiels Parcourus À parcourir 34 km/h 36 km/h 38 km/h

HAUTE-GARONNE
0 163,5 D817 SAINT-GAUDENS 11:45 11:45 11:45
3 163,5 D9 Saint-Gaudens - Départ Réel 11:50 11:50 11:50

3,3 4,0 159,5 Saint-Ignan 393 11:57 11:56 11:56
3,4 7,4 156,1 Lodes 395 12:03 12:02 12:01
3,7 11,1 152,4 CR D9  - D69E 462 12:09 12:08 12:07
3,1 14,2 149,3 D69E CR D69E  D69 486 12:15 12:13 12:12
3,3 17,5 146,0 D69 Larroque (D69 - D633) 343 12:20 12:19 12:17
3,5 21,0 142,5 D633 Saint-Plancard (D633 - D34B) 368 12:27 12:25 12:23
3,0 24,0 139,5 D34B Sédeilhac 428 12:32 12:30 12:27
3,3 27,3 136,2 CR D34B  D34 507 12:38 12:35 12:33
0,4 27,7 135,8 Franquevielle 526 12:38 12:36 12:33
4,7 32,4 131,1 Les Toureilles 533 12:47 12:44 12:41
2,9 35,3 128,2 Montréjeau (D34- D34E - D817 -D638) 470 12:52 12:48 12:45
3,1 38,4 125,1 D638 HAUTES-PYRENEES 490 12:57 12:54 12:50
1,6 40,0 123,5 D938 Saint-Paul 500 13:00 12:56 12:53
1,3 41,3 122,2 Passage à niveau n° 115 508 13:02 12:58 12:55
0,8 42,1 121,4 Saint-Laurent-de-Neste  (D938 - D75) 470 13:04 13:00 12:56
2,3 44,4 119,1 D75 Nestier  (D75 - D26 - D75) 489 13:08 13:04 13:00
2,6 47,0 116,5 Bize 512 13:12 13:08 13:04
2,7 49,7 113,8 Cap de la Serre (1,2 km à 5,6 %) 600 13:17 13:12 13:08
1,3 51,0 112,5 CR D75  D71 542 13:20 13:15 13:10
4,9 55,9 107,6 D71 Lombrès 476 13:28 13:23 13:18
1,6 57,5 106,0 Aventignan  (D72 - D26) 454 13:31 13:25 13:20
6,2 63,7 99,8 D26 HAUTE-GARONNE 462 13:42 13:36 13:30
0,9 64,6 98,9 D26A Saint-Bertrand-de-Comminges 461 13:44 13:37 13:32
1,5 66,1 97,4 D26 HAUTES-PYRENEES 471 13:46 13:40 13:34
0,5 66,6 96,9 Sarp (D26 - D925) 470 13:47 13:41 13:35
1,7 68,3 95,2 D925 Aveux 485 13:50 13:43 13:37
4,4 72,7 90,8 Troubat 531 13:58 13:51 13:44
0,8 73,5 90,0 Mauléon-Barousse 574 13:59 13:52 13:46
4,0 77,5 86,0 Ferrère 690 14:06 13:59 13:52
4,7 82,2 81,3 Granges de Crouhens 832 14:15 14:07 13:59

11,8 94 69,5 Port de Balès (19,2 km à 6,2 %) Souvenir François Fortassin 1755 14:35 14:26 14:18
0 94 69,5 HAUTE-GARONNE 1755 14:35 14:26 14:18

6,0 100,0 63,5 D51D Bourg-d'Oueil  (D51D - D 51) 1338 14:46 14:36 14:27
1,4 101,4 62,1 D51 Cirès 1250 14:48 14:39 14:30
2,3 103,7 59,8 Mayrègne 1200 14:53 14:42 14:33
2,1 105,8 57,7 Saint-Paul-d'Oueil 1107 14:56 14:46 14:37
3,7 109,5 54,0 CR D51 - D618 830 15:03 14:52 14:42
0,7 110,2 53,3 D618 Saint-Aventin 940 15:04 14:53 14:44
1,6 111,8 51,7 Cazeaux-de-Larboust 985 15:07 14:56 14:46
1,2 113,0 50,5 Garin 1116 15:09 14:58 14:48
6,1 119,1 44,4 Col de Peyresourde (9,7 km à 7,5 %) 1569 15:20 15:08 14:58
0 119,1 44,4 HAUTES-PYRENEES 1569 15:20 15:08 14:58

5,2 124,3 39,2 Loudervielle (près) 1164 15:29 15:17 15:06
2,0 126,3 37,2 CR D618 - D25 1000 15:32 15:20 15:09
0,4 126,7 36,8 D25 Estarvielle 991 15:33 15:21 15:10
0,7 127,4 36,1 Armenteule 960 15:34 15:22 15:11
1,8 129,2 34,3 Aranvielle 980 15:38 15:25 15:14
0,6 129,8 33,7 Loudenvielle (D25 - Ch. du Rioutor - D25) (entrée) 962 15:39 15:26 15:14
0,5 130,3 33,2 Loudenvielle 955 15:39 15:27 15:15
1,4 131,7 31,8 Génos 964 15:42 15:29 15:17
1,3 133,0 30,5 Adervielle-Pouchergues 949 15:44 15:31 15:20
1,5 134,5 29,0 Vielle-Louron 950 15:47 15:34 15:22
0,9 135,4 28,1 Avajan (D25 - D618) 915 15:48 15:35 15:23
4,0 139,4 24,1 D618 Bordères-Louron 845 15:56 15:42 15:30
2,1 141,5 22,0 Laprade 804 15:59 15:45 15:33
2,3 143,8 19,7 Arreau (D618 - D919 - D929) 756 16:03 15:49 15:37
8,4 152,2 11,3 Beyrède-Jumet-Camous (D929-D107) (secteur usine) 649 16:18 16:03 15:50
1,3 153,5 10,0 D107 Beyrède-Jumet-Camous (village) 679 16:20 16:05 15:52
0,6 154,1 9,4 CR D107 - VC 758 16:21 16:06 15:53
9,4 163,5 0 COL DE BEYRÈDE (10,9 KM À 7,2 %) 1417 16:38 16:22 16:08

L’arrivée sera jugée au sommet du Col de Beyrède.


